
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

proposta n. _1663/2013_ del _22 Maggio 2013_

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 1593 DEL 23/05/2013

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del 
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:  Riconoscimento  acconto  sullo  stipendio  del  dipendente 
matricola 141042

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

DATO ATTO che per mero errore materiale non si è provveduto a corrispondere 
alla dipendente matricola 141042 lo stipendio relativo al mese di Marzo 2013;
 
Ritenuto di dover riconoscere alla dipendente matricola 141042 un acconto sulla 
busta  paga  di  Euro  2.000,00  salvo  conguaglio  nella  busta  paga  del  mese  di 
Aprile;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:
1) di  riconoscere  alla  dipendente  matricola  141042  un  acconto  di  Euro 

2.000,00, che verrà conguagliato con la prossima busta paga del mese di 
Aprile;

2) di  incaricare  dell’esecuzione  della  presente  determinazione  il  Servizio 
Amministrazione del Personale Ufficio Stipendi ed il Servizio del Bilancio. 

  Il Responsabile del Servizio
 Amministrazione del Personale

Dott. Luciano Oppo

Dott. Marco Biagini

ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dott. Luciano Oppo

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317806 Fax078373461
www.asloristano.it

E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 1 di 2

http://www.asloristano.it/


Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la 
presente determinazione verrà  pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal 
24/05/2013 al 07/06/2013

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga

ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dott. Luciano Oppo

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317806 Fax078373461
www.asloristano.it

E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 2 di 2

http://www.asloristano.it/

	N. 1593		DEL 23/05/2013

